

CENOVÁ NABÍDKA

č.1196/29, ul. Francouzská v Kopřivnici.

Milan Rokos

Pod zahradami 1298

742 21 Kopřivnice

nejsm plátcem DPH

Rekonstrukce koupelny a zednické práce po nové elektroinstalaci v bytě 2+0

25.4.2022

Zednické práce - rekonstrukce bytového jádra, zednické práce v bytě	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky koupelna, WC, kuchyně, pokoje

příprava a přesun materiálu	h	1,000	2 000,00	2 000,00
demontáž zařízení, bourání jádra, likvidace sanitárního zařízení	ks	1,000	8 200,00	8 200,00
vyzdění bytového jádra -pórobetonové přičky	m²	23,000	790,00	18 170,00
osazení dveřních zárubní	ks	2,000	800,00	1 600,00
natažení všech zdí jádra cement.lepidla a perlinkou	m²	45,000	115,00	5 175,00
zazdění prostupu v jádře, verachiho otvoru, mřížky	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
zazdění a podezdění vany z pórobetonových přiček Ytong	m²	1,600	540,00	864,00
keramické obklady stěn lepených flexibilním lepidlem, koupelna, WC, kuchyně	m²	19,000	273,00	5 187,00
položení keramické dlažby - koupelna WC	m²	5,700	330,00	1 881,00
spárování obkladu, dlažby	m²	24,700	150,00	3 705,00
zazdění ventil.potrubí v kuchyni	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
natažení štukové omítky na bytové jádro a začistění	m²	45,000	180,00	8 100,00
snížení stropů koupelna + WC pomocí sádrokartonových přiček	m²	15,000	150,00	2 250,00
montáž a výroba zástěny na WC	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
zazdění drážek po elektroinstalaci v bytě, štuková omítka	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
zazdění prostupů ve stropy-stěny	ks	5,000	900,00	4 500,00
štukové omítky na jádro, začistění	m²	45,000	250,00	11 250,00
oprava prasklin stropních spojů v pokojích,štuk začistění	m²	59,000	45,00	2 655,00
úklid bytu, suti, odvoz 200kg na Sběrný dvůr, ruční snesení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00

Celkem**96 987,00**